
     

Zarządzenie Nr 138/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej w 2022 roku „Prowadzenie Ponadgminnego Środowiskowego 

Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Brzostku przy ul. Szkolnej 23 A.” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), i art. 11–19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) 

oraz Uchwały Nr XXXVIII/324/21 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Brzostek z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2022 rok,     

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po dokonaniu oceny ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej w roku 2022 zatwierdzam do realizacji następującą ofertę: 

„Prowadzenie Ponadgminnego Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w Brzostku przy ul. Szkolnej 23 A” 

i przyznaję dotację w wysokości 846.810,00 zł słownie: osiemset czterdzieści sześć 

tysięcy osiemset dziesięć złotych dla Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Potrzebujących 

„NIEŚĆ NADZIEJĘ” w Brzostku 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzostek. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 


